
Zarządzenie Nr 173/05/2015 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański 

z dnia  5 maja 2015 r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomości przez Gminę Miejską Starogard Gdański. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 4 pkt. 9 i art. 6 pkt 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późniejszymi 

zmianami), § 3 uchwały Nr LIV/418/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 maja 

1998 r. w sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości gruntowych zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w Starogardzie Gdańskim, obręb 21, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 59/3 o pow. 0.02.20 ha, KW GD1A/00005694/3, za cenę ustaloną w drodze rokowań 

w wysokości 15 840,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy osiemset czterdzieści złotych zero 

groszy) brutto. 

 

2. Gmina Miejska Starogard Gdański nabywa nieruchomość określoną w ustępie 1 na cel 

publiczny – pod realizację przepompowni ścieków wraz z infrastrukturą techniczną, będącej 

częścią projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej do ul. Kociewskiej w 

Starogardzie Gdańskim.  

 

§ 2 

 

Koszty notarialne i sądowe ponosi Gmina Miejska Starogard Gdański.  

 

§  3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Geodezji i 

Rolnictwa.  

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


